2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
«О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат, связанных с реализацией приоритетного инновационного проекта Забайкальского края»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат, связанных с реализацией приоритетного инновационного проекта Забайкальского края», утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года № 403» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 540), следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «Министерством экономического развития Забайкальского края (далее – Минэкономразвития)» заменить словами «Министерством по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края (далее – Минпланирования)»;

2) в пункте 3 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;
3) в пункте 6 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;
4) в пункте 9 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;
5) в пункте 10 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

6) в пункте 11 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

7) в пункте 13 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

8) в пункте 14 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

9) в пункте 15 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

10) в пункте 17 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

11) в пункте 20 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

12) в пункте 21 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

13) в пункте 22 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

14) в пункте 23 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования»;

15) в пункте 25 слово «Минэкономразвития» заменить словом «Минпланирования».
Губернатор Забайкальского края

А.М.Осипов